
Tweede wijziging Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp 

gemeente Roerdalen 2020 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 december 2022, 

  

gelet op het bepaalde in de Wmo 2015, de Jeugdwet en de Verordening Maatschappelijke ondersteuning 

en jeugdhulp gemeente Roerdalen 2020; 

  

het volgende besluit genomen: 

  

Besluit: 

  

1. De navolgende tweede wijziging Verordening maatschappelijke ondersteuning en Jeugdhulp 

gemeente Roerdalen 2020, vast te stellen. 

Artikel I 
De verordening wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 9 lid 4 sub a, onderdeel 4 wordt gewijzigd in: 

een niet-zorgprofessional in loondienst: het wettelijk minimumloon (incl. vakantiegeld en vakantie uren) 

en daarna vermeerderd met 20% van dat loon ten behoeve van werkgeverslasten; 

  

Artikel 9 lid 4 sub a, onderdeel 5 wordt gewijzigd in: 

naaste familie: het wettelijk minimumloon (incl. vakantiegeld). 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en heeft een terugwerkende kracht tot 1 januari 

2023 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 9 februari 2023. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

De griffier, 

R.J.J. Notermans 

De voorzitter, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 69385 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2023 nr. 69385 21 februari 2023 1 


